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MÅNADSBREV 9, 2011/12 
 

Vänner 
 
”Januari börjar året, februari kommer näst, mars, april har knopp i 

håret…”, ja vi minns kanske ramsan och vill gärna tro på att mars kommer 
med ”knopp och lite värme”. Mina snödroppar (d v s blommorna) är redan  
helt utslagna i tomtgränsen och det märks att fåglarna har börjat vakna till 

liv så någon form av hopp ser vi!  
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 14 mars 2012 kl 19.00 i 

Göingehuset, då Else Brötzner ska inspirera med sina tankar om Färganalys - 
färgers kraft och påverkan! Jette lagar kycklingbröst med strimlad rökt skinka, 
cheddarost och massor av persilja och på detta ringlas det över en fransk senapssås och 
serveras med en rotsakskaka och sallad. (Känner Ni igen menyn? Ja, stackars Jette blev 

ju sjuk sist.)! Priset är det vanliga, 160,- och vinbiljett finns att köpa à 40,-. Kom ihåg 
att meddela ev allergi! 
 

Vi gratulerar – Kerstin Almqvist, 75 år den 24 mars, Anita Bergwall, 75 år den 
26 mars och Christina Andersson-Linderberg, 70 år den 28 mars! 
 

Skattmästaren meddelar att vi har 28 598,- på kontot. 
 
Nya klubbfunktionärer 2012/13 fastställdes på föregående möte 
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IT-master – webmaster – matrikelansvarig 
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Presidentens tankar inför inspirationskvällen i mars… 
 
”Förändring och förnyelse hör våren till! För att göra en förändring måste vi göra oss 
fria från gamla vanor. Ungefär som ett träd som släpper sina gamla löv på hösten och 
får nya på våren. 
 
Så, låt oss ta emot och njuta av budskapet om färgers påverkan och kraft och låt oss 
förnyas som trädet på våren, när livet återvänder efter vintern.” 
 

Snabbsammanställning av presidentens diskussionsfrågor vid senaste mötet 
kan kanske vara av intresse… 
 

1. Dagens IW-anda, hur ser den ut? 
2. Hur lägger vi upp ett bra klubbmöte? 
 

1. Klubben har högt i tak, alla månar om varandra, man blir sedd och bekräftad, varm 
och öppen anda tack vare öppen president, placeringskorten viktiga, bör bli bättre på 
att ta hand om dem som inte kommer till mötena, småborden bra 

 
2. Olika presidenter sätter sin prägel på klubbmötena, HLM-modellen – samling, 
klubbmöte, mat – bra, bra att vi håller tiden och avslutar innan 22.00, alltid god mat, 

välstrukturerade klubbärenden, trevliga utflykter, medlemmarna har förtroende för 
styrelsen, bensträckare, t ex efter maten, är bra så att man även får prata med andra 
under pausen innan kaffet 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Christina Tallinger ha senast 
söndag 11 mars, kl 20.00. Vi påminner om ny e-postadress för Dig som 
kommunicerar med klubbmästaren via e-post, innerwheel.hlm@gmail.com.  I 

övrigt gäller samma telefonnummer till Christina som tidigare. 0451 – 814 14, 070 – 
598 64 43. Stående anmälan … och aktuell deadline gäller! Glöm inte Christinas 
erbjudande om att, vid ev behov, hjälpa till med samordning av transporter! Gäster är 

varmt välkomna!  
 

Ruth, på uppdrag av styrelsen 
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